


Herb Gminy 	Karta Usługi	Nr 8
	Nazwa wydziału/innej komórki organizacyjnej OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ	

Miejsce świadczenia usługi	Stanowisko: KIEROWNIK OPS
	Nr pokoju: 7 Telefon kontaktowy: 68 362 32 99 Godziny urzędowania: PONIEDZIAŁEK 8.00 – 16.00 WTOREK – PIĄTEK 7.00 – 15.00 Osoba wykonująca usługę: Dorota Jereczyńska
Rodzaj usługi	<u>Przyznanie zasiłku okresowego i celowego.</u> Podstawa prawna: -Ustawa o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r. (Dz. U. Z 2009r. Nr 175 poz. 1362 z póź. zm.) - Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2009r. W sprawie zweryfikowania kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń z pomocy społecznej (Dz. U. Nr 127 poz. 1055)
Oplaty	Brak
Do wniosku załączyć należy	W zależności od sytuacji osobistej, rodzinnej, dochodowej i majątkowej osoby samotnej lub rodziny należy przedstawić wybrane dokumenty: <ul style="list-style-type: none"> - dowód osobisty lub inny dokument stwierdzający tożsamość, - dokument określający status cudzoziemca w Rzeczypospolitej Polskiej - decyzja właściwego organu w sprawie renty, emerytury, świadczenia przedemerytalnego lub zasiłku przedemerytalnego oraz należy przedstawić wysokość pobieranego świadczenia - orzeczenie Komisji do spraw inwalidztwa i zatrudnienia wydanego przed dniem 1 września 1997r., orzeczenie lekarza orzecznika o niezdolności do pracy, niezdolności do samodzielnej egzystencji, orzeczenia Komisji lekarskiej - orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności - zaświadczenie o dochodach ze stosunku pracy

	<ul style="list-style-type: none"> - zaświadczenie o dochodach tytułu umowy agencyjnej, umowy zlecenia, umowy o dzieło lub w okresie członkostwa w rolniczej spółdzielni produkcyjnej lub spółdzielni kółek rolniczych (usług rolniczych) - zaświadczenie z Urzędu Gminy o powierzchni posiadanego gospodarstwa rolnego w ha przeliczeniowych - zaświadczenie o pobieraniu nauki w szkole ponadgimnazjalnej, ponadpodstawowej, wyższej - decyzja lub zaświadczenie o posiadaniu statusu osoby bezrobotnej lub utracie tego statusu, wstrzymaniu lub wypłaty zasiłku dla bezrobotnych, dodatku szkoleniowego, stypendium, dodatku aktywizacyjnego, albo zaświadczenie o pozostawaniu w ewidencji bezrobotnych lub poszukujących pracy - zaświadczenie z KRUS-u o zobowiązaniu do opłacania składki na ubezpieczenie społeczne rolników - zaświadczenie lud decyzje organów przyznających świadczenia pieniężne - oświadczenie o stanie majątkowym
Wzór wniosku	Brak wzoru. Należy napisać podanie.
Dodatkowe informacje dla interesanta	
Uwagi	